
2021年 7月吉日 

お客様 各位 

株式会社ネクサスエアー 

 

夏季休業に伴う出荷業務体制のご案内 

 

拝啓、平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の夏季休暇の営業日及び出荷業務体制につきまして、下記の通りお知らせ致します。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

休業日 2021年 8月 7日(土) ～ 8 月 15 日(日) 

 

出荷体制 

年 月 ８月 

日 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

曜 日 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 

営 業 
営業 営業 休 休 休 

緊急

対応 

緊急

対応 
休 休 休 休 休 営業 

発注日 

 
● △ × × × △ △ × × × × ◎ ◎ 

着 日 ○ 〇 △ × × △ △ △ × × × × 〇 

◎通常受注納品（11時 30分まで）  〇着日明記可 

●最終出荷日（11時 00分まで）   ×出荷及び納品不可 

△緊急対応可（※商品によっては対応不可の場合が御座います。） 

※北海道・四国・九州地方 最終出荷日 8月 3日（火）（11時 00分まで） 

 

※夏季休暇前後は輸送混雑が予想されますので、お早めに御注文を頂戴出来ましたら 

幸甚に存じます。 

※連休中の着日指定は致しておりませんので予めご了承の程宜しくお願いいたします。 

※商品によっては上記運用が異なる場合がございますので、弊社までお問合せ下さい。 

※混雑時には着日が遅れる場合が御座います。予めご了承の程宜しくお願い致します。 

                                          以上 


